

---

## **39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)**

I.D.: 56733867

---

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.116,23 RON - 1.116,23 RON

---

Descriere: ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 7,00 5.9900 41,93 PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC 80,00 3.3900 271,20 SACI MENAJERI 35L HDPE, HORECA, 50BUC/ROLA rola 10,00 3.1050 31,05 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 10,00 3.1050 31,05 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 15M, KOOBIC, 72BUC/SET SET 2,00 39.6000 79,20 PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC 80,00 3.3900 271,20 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 20,00 9.9000 198,00 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 2,00 36.4000 72,80 DETERGENT RUFÉ AUTOMAT, SAVEX, 10 KG BUC 2,00 59.9000 119,80 .

---